
 
Velkommen til et nyt år 2024 og tak for det gamle år 2023, Bestyrelsen håber alle er kommet 
godt ind i 2024.

Korsør Kart klub er nu nået så langt, at der skal trænes på banen, det samme er alle de andre 
klubber også begyndt på.

Der har været afholdt et møde hvor alle baneleder var indbudt (lørdag den 24. februar), 
skribenten må desværre konstatere, at dem der mødte op, var alle de nye baneleder, jeg ved 
ikke hvor alle de andre baneleder fra det forgangne år var henne, meningen var jo netop, at 
man kunne have gjort banelederturnus seddel færdig denne dag og alle kunne have fået den 
med hjem. Der var endda en mailadresse man skulle give tilsagn til om man deltog eller ej.

10. marts var der indbudt til arbejdsdag, (det var en kold fornøjelse) fremmødt var 15 – 20 
medlemmer, Pia diskede op med både morgenbrød, frokost og kaffe / kage ( alle 3 måltider var
tiltrængte, nok mest frokost og kaffe / kage), der blev virkelig gået til den og medlemmerne fik 
fjernet mange sten i afkørselsområderne,  der blev sat nye kontakter op ved alle sving lys (det 
var tiltrængt), der blev gravet Aqua dræn ned, således der ikke gerne skal stå vand ved 
udkørslen fra PIT-område, og der blev støbt beslag til den sidste flagstang ved klubhuset. Vi 
fik ligeledes tømt den bagerste container for værkstedsudstyr som aftalt.
Jeg må her skrive TAK til Pia og de fremmødte medlemmer. Det var dejligt, at vi kom i mål 
med en stor del af de projekter der stod på listen, men frygt ej, der er til flere arbejdsdage i 
løbet af året.

I år vil klubben prøve at få afviklet 2 trænings-Cup løb.
Korsør Kart Klub (KKK) Trænings Cup afvikles over 2 arrangementer med det formål at tilbyde 
nye kart kører og teams samt hobby udøvere en mulighed for dels at lære ”løbs” disciplinen og 
kunne konkurrere på et lavt niveau med fokus på bredden i sporten. 
Alle med gyldig DASU trænings- og K-Licens 2024 samt indløst års- eller dagstræningsgebyr er 
velkomne. 
Træningsløbene afvikles som åbent løb uden offentlig adgang.
Der kan køres på brugte dæk, som opfylder DASU og Rotax dæk reglementer.
Tilmelding til denne trænings-Cup er følgende: traeningscup  @  kgkk.dk
Reglementet for denne trænings-Cup

Omkring onsdagsløbne ønsker klubben, at der er så mange af klubbens Officials der deltager i 
håbet om, at disse Officials derefter også vil uddanne sig til noget andre Officials opgaver, 
skribenten kan oplyse, at der inden for de næste par år bliver hårdt brug for medlemmer der 
vil uddanne sig til mere end baneleder. Tjek kalender der er ophængt i og ved klubhus for 
onsdagsløb.

Nyhedsbrev 2 2024

http://kgkk.dk/
https://www.kgkk.dk/wp-content/uploads/2024/03/KKK-2024-Traenings-Cup.pdf


Kartskolen: Hen over vinteren er kartene efterset og til dette arbejde er der indgået en aftale 
med JS Racing (CRG), så de er klar til 2024 sæsonen. Det almindelige vedligehold gennem 
sæsonen har Peter Laubjerg og Flemming Stahl sagt ja til at stå for, men der må gerne være 
flere der tilbyder sig denne opgave. Henvendelse til Flemming Stahl på banen.

 Bestyrelsen kan også komme med den glædelige nyhed, at der er fundet en leder / træner til 
skolekarts projektet. 
Datoer for kartskolen 2024: 
Hold 1. 4/4 – 11/4 – 18/4 – 25/4 – 2/5. Hold 2. 30/5 – 6/6 – 13/6 – 20/6 – 27/6. Hold 3. 15/8 – 22/8 
– 29/8 – 5/9 – 12/9. Hold 4. 19/9 – 26/9 – 3/10 – 10/10 – 24/10.  

På generalforsamlingen blev der drøftet nogle punkter, Bl.a. om pasningen af klubbens 
hjemmeside, det er ikke fordi Kim Christiansen ikke har gjort det godt i det forgangene år, 
men Kim har bare ikke tiden til det og bestyrelsen vil derfor her i starten af sæsonen lede efter 
en person der kunne tænke sig at passe hjemmesiden, så kom endelig ud af busken og hjælp 
din klub. 
Der blev også spurgt indtil, hvordan man kunne indmelde sig i klubben, da det ikke lige 
fremgår af hjemmesiden, dette vil blive rettet / indskrevet på siden under åbningstider. 
Det kan her oplyses, at man via mail: gokartkorsor@gmail.com, kan komme i kontakt med Pia
Jørgensen som står for indmeldelsen i klubben, og tilmelding til kartskolen på sammen mail...

I 2024 skal klubben afholde følgende arrangementer:
KKK træningscup den 6. april og den 7. september. 
Sjællandsmesterskab 2 den 11. – 12. maj.
Stempelløb 1. juni.
Hel træningsdag den 15. juni (kl. 09:00 – 18:00
Bil Event og kart træning den 22. juni (kl. 09:00 – 18:00)
Hel træningsdag den 10. august (kl. 09:00 – 18:00)
Åbent stævne den 24. – 25. august (Kl. 09:00 – 18:00), dette stævne kan blive lavet om til hel 
træningsdag i stedet for, nærmere herom senere på året.
Kalenderen med alle aktiviteter vil blive ophængt i klubhuset, så snart årsprogrammet er gjort
klar, ligeledes vil aktivitetskalender blive lagt på klubbens hjemmeside. 
Som alle nok kan se, bliver der nok for klubbens officials at tage fat på.

Skribenten har været på DASU`s hjemmeside og kan her meddele at DASU´s bestyrelse ikke 
har holdt noget bestyrelsesmøde inden dette nyhedsbrev blev gjort færdigt. 

Til gengæld har KU holdt deres første møde og der er blevet udsendt en side med rettelser til 
reglement 6 og det er nok så vigtigt, at I medlemmer læser dette, da det har betydning for 
forskellige straffe. Rettelsesbladet til reglement 6 findes ved at trykke på nedenstående Link.
Rettelsesblad reglement 6

Der er også kommet rettelsesblade der omhandler IAME X30 rettelseblad og tillæg til X30 
motorreglement 2024, rettelseblad der omhandler IAME X30 kan læses på DASU nyhedsbrev 
fra 15. marts 2024. 
Tillæg til motorreglement x30 2024
Datablad x30 2024
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https://www.dasu.dk/media/37531/254y_iame-x30-125cc-limit-16000-giri-motore-2024-2.pdf
https://www.dasu.dk/media/37532/tillaeg-til-motorreglement-x30-2024.pdf
https://www.dasu.dk/media/37538/rettelsesblad-reglment-6-2024.pdf
mailto:gokartkorsor@gmail.com


Dette var vist alt for denne gang, lidt nyheder og som alle læsere af nyhedsbrevet kan læse, er 
der stadig nogle arbejdsopgaver at tage fat på, så kom nu og hjælp når I ser opslag på 
Facebook og hjemmesiden.
For god ordens skyld vil jeg gerne gøre opmærksom på, at undertegnede Flemming Stahl ikke 
er en del af bestyrelsen, men prøver at informerer medlemmer med lidt nyheder, fra 
bestyrelsen mm, om hvad der rør sig i klubben.

På vegne af Bestyrelsen
Flemming Stahl 
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